
 à 	� Lignes du réseau Léman Express.
	� Train du Transport Express Régional.
	� Autocar du Transport Express Régional (TER) 

et du réseau Léman Express.
	� Retrouvez la foire aux questions sur lemanexpress.com, 

pour voyager à bord du Léman Express, 
selon les conditions propres à chaque pays.
Des périodes de travaux sont prévues en 2025,  
nous vous invitons à consulter la page Info Travaux 
du site Léman Express.
Les espaces 1ère classe à bord du Léman Express,  
des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles  
aux voyageurs qui disposent d’un billet 2ème classe.

	�� Personnes en situation de handicap : 
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où vous 
partez au moins 24h avant 
votre départ.   
 
Pour voyager depuis la Suisse :  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l’étranger +41 800 007 102.  
 
Pour voyager depuis la région Auvergne-Rhône-Alpes : 
En France au 3212, depuis l’étranger au +33(0)9 72 72 00 
92 tous les jours entre 8h et 20h (prix d’un appel local). 

PÉRIODE DE CIRCULATION

NUMÉROS DE LIGNES

ANNEMASSE

CHÊNE-BOURG

GENÈVE-EAUX-VIVES

GENÈVE-CHAMPEL

LANCY-BACHET

LANCY-PONT-ROUGE

VERNIER

GENÈVE AÉROPORT

Horaires valables du 14.12.2025 au 12.12.2026  
Horaires donnés sous réserve de toute modification.
A 	 Les jours fériés suivants 25.12.2025 - 01.01.2026 - 06.04.2026 - 14.05.2026 - 25.05.2026

ANNEMASSE  LANCY-PONT-ROUGE  GENÈVE-AÉROPORT / VERNIER

Tous
les

jours

Lun
à

ven
sauf

Lun
à

ven
sauf

Lun
à

ven
sauf

A A A

03:56

04:01

04:04

04:07

04:11

04:13

04:20

06:27

06:31

06:35

06:37

06:41

06:44

06:48

07:57

08:01

08:04

08:06

08:10

08:12

08:57

09:01

09:05

09:07

09:11

09:13

09:18



 à 	� Lignes du réseau Léman Express.
	� Train du Transport Express Régional.
	� Autocar du Transport Express Régional (TER) 

et du réseau Léman Express.
	� Retrouvez la foire aux questions sur lemanexpress.com, 

pour voyager à bord du Léman Express, 
selon les conditions propres à chaque pays.
Des périodes de travaux sont prévues en 2025,  
nous vous invitons à consulter la page Info Travaux 
du site Léman Express.
Les espaces 1ère classe à bord du Léman Express,  
des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles  
aux voyageurs qui disposent d’un billet 2ème classe.

	�� Personnes en situation de handicap : 
Lors d’un transport transfrontalier, nous vous conseillons 
de prendre contact avec le service du pays d’où vous 
partez au moins 24h avant 
votre départ.   
 
Pour voyager depuis la Suisse :  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l’étranger +41 800 007 102.  
 
Pour voyager depuis la région Auvergne-Rhône-Alpes : 
En France au 3212, depuis l’étranger au +33(0)9 72 72 00 
92 tous les jours entre 8h et 20h (prix d’un appel local). 

PÉRIODE DE CIRCULATION

NUMÉROS DE LIGNES

GENÈVE-AÉROPORT 

VERNIER

LANCY-PONT-ROUGE

LANCY-BACHET

GENÈVE-CHAMPEL

GENÈVE-EAUX-VIVES

CHÊNE-BOURG

ANNEMASSE

GENÈVE-AÉROPORT / VERNIER  LANCY-PONT-ROUGE  ANNEMASSE

Horaires valables du 14.12.2025 au 12.12.2026  
Horaires donnés sous réserve de toute modification.
A 	 Les jours fériés suivants 25.12.2025 - 01.01.2026 - 06.04.2026 - 14.05.2026 - 25.05.2026
1 	 Les jours fériés suivants 25.12.2025 - 26.12.2025 - 01.01.2026 - 02.01.2026 - 03.04.2026 -  

	 06.04.2026 - 14.05.2026 - 25.05.2026

Lun
à

ven
sauf

Lun
à

ven
sauf

Lun
à

ven
sauf

Lun
à

ven
sauf

Tous
les

jours

A A1 1

16:48

16:50

16:54

16:56

16:59

17:03

17:18

17:20

17:24

17:26

17:29

17:33

18:10

18:15

18:18

18:21

18:24

18:27

18:33

19:18

19:21

19:24

19:27

19:30

19:34

23:54

00:00

00:02

00:06

00:08

00:11

00:15


	2026_LEX_FH_L7_GVA_ANN
	2026_LEX_FH_L7_ANN_GVA

