



**LÉMAN EXPRESS**

Vivons plus grand

**ANNEMASSE → LANCY-PONT-ROUGE → GENÈVE-AÉROPORT/VERNIER**

NUMÉROS DE LIGNES	L7	L7	L7	L7
PÉRIODE DE CIRCULATION	Tous les jours	Lun à ven sauf	Lun à ven sauf	Lun à ven sauf
	A	A	A	A
ANNEMASSE	03:56	06:27	07:57	08:57
CHÈNE-BOURG	04:01	06:31	08:01	09:01
GENÈVE-EAUX-VIVES	04:04	06:35	08:04	09:05
GENÈVE-CHAMPEL	04:07	06:37	08:06	09:07
LANCY-BACHET	04:11	06:41	08:10	09:11
LANCY-PONT-ROUGE	04:13	06:44	08:12	09:13
VERNIER		06:48		09:18
GENÈVE AÉROPORT	04:20			

• Lignes du réseau Léman Express.

Train du Transport Express Régional.

Autocar du Transport Express Régional (TER) et du réseau Léman Express.

Retrouvez la [foire aux questions](#) sur [lemanexpress.com](http://lemanexpress.com), pour voyager à bord du Léman Express, selon les conditions propres à chaque pays.

Des périodes de travaux sont prévues en 2025, nous vous invitons à consulter la [page Info Travaux](#) du site Léman Express.

Les espaces 1<sup>re</sup> classe à bord du Léman Express, des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles aux voyageurs qui disposent d'un billet 2<sup>me</sup> classe.

Personnes en situation de handicap:

Lors d'un transport transfrontalier, nous vous conseillons de prendre contact avec le service du pays d'où vous partez au moins 24h avant votre départ.

Pour voyager depuis la Suisse:  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l'étranger +41 800 007 102.

Pour voyager depuis la région Auvergne-Rhône-Alpes:  
En France au 3212, depuis l'étranger au +33(0)9 72 72 00  
92 tous les jours entre 8h et 20h (prix d'un appel local).

Horaires valables du 14.12.2025 au 12.12.2026

Horaires donnés sous réserve de toute modification.

A Les jours fériés suivants 25.12.2025 - 01.01.2026 - 06.04.2026 - 14.05.2026 - 25.05.2026



# LÉMAN EXPRESS

Vivons plus grand

## GENÈVE-AÉROPORT/VERNIER → LANCY-PONT-ROUGE → ANNEMASSE

NUMÉROS DE LIGNES	L7	L7	L7	L7	L7
PÉRIODE DE CIRCULATION	Lun à ven sauf	Lun à ven sauf	Lun à ven sauf	Lun à ven sauf	Tous les jours
	1	1	A	A	
GENÈVE-AÉROPORT					23:54
VERNIER			18:10		
LANCY-PONT-ROUGE	16:48	17:18	18:15	19:18	00:00
LANCY-BACHET	16:50	17:20	18:18	19:21	00:02
GENÈVE-CHAMPEL	16:54	17:24	18:21	19:24	00:06
GENÈVE-EAUX-VIVES	16:56	17:26	18:24	19:27	00:08
CHÈNE-BOURG	16:59	17:29	18:27	19:30	00:11
ANNEMASSE	17:03	17:33	18:33	19:34	00:15

• à • Lignes du réseau Léman Express.

Train du Transport Express Régional.

Autocar du Transport Express Régional (TER) et du réseau Léman Express.

Retrouvez la foire aux questions sur [lemanexpress.com](http://lemanexpress.com), pour voyager à bord du Léman Express, selon les conditions propres à chaque pays.

Des périodes de travaux sont prévues en 2025, nous vous invitons à consulter la page [Info Travaux](#) du site Léman Express.

Les espaces 1<sup>re</sup> classe à bord du Léman Express, des TER et des RegioExpress, ne sont pas accessibles aux voyageurs qui disposent d'un billet 2<sup>me</sup> classe.

• à • Personnes en situation de handicap:

Lors d'un transport transfrontalier, nous vous conseillons de prendre contact avec le service du pays d'où vous partez au moins 24h avant votre départ.

Pour voyager depuis la Suisse:  
0800 007 102 gratuit en Suisse (de 6h à 22h30).  
Depuis l'étranger +41 800 007 102.

Pour voyager depuis la région Auvergne-Rhône-Alpes:  
En France au 3212, depuis l'étranger au +33(0)9 72 72 00  
92 tous les jours entre 8h et 20h (prix d'un appel local).

Horaires valables du 14.12.2025 au 12.12.2026

Horaires donnés sous réserve de toute modification.

A Les jours fériés suivants 25.12.2025 - 01.01.2026 - 06.04.2026 - 14.05.2026 - 25.05.2026

I Les jours fériés suivants 25.12.2025 - 26.12.2025 - 01.01.2026 - 02.01.2026 - 03.04.2026 -

06.04.2026 - 14.05.2026 - 25.05.2026